―目　　　　　次―

告　　　　　示

○電子情報処理組織を使用する方法その他の情報通信技術を利用す

　る方法により行う手続等（第217号）……………………………………………………… 1

水　　道　　局

○一般競争入札の実施（公告第33号） ……………………………………………………… 2

告　　　　　示

福岡市告示第217号

　福岡市情報通信技術を活用した行政の推進に関する条例の規定に基づき、市長等に係る

手続等のうち、電子情報処理組織を使用する方法その他の情報通信技術を利用する方法に

より行うものについて、福岡市情報通信技術を活用した行政の推進に関する条例施行規則

第 3条の規定により次のように告示する。

　　令和 5年 9月25日

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

根拠となる条例等の名称 条項 対象となる手続等

福岡市特定非営利活動促進法施行条例

（平成24年福岡市条例第 1号）

第 9条 残余財産の譲渡の認証申請

福岡市特定非営利活動促進法施行条例

施行規則（平成24年福岡市規則第12号）

第 5条第 1項 補正書の提出

第14条 解散、清算人就任及び清算結

了の届出

第21条 認定特定非営利活動法人（特

例認定特定非営利活動法人を

含む。）の代表者氏名変更の

届出

ページ

福岡市公報

－ 1 －

第6992号令和５年９月25日

令和 5年 9月25日　第6992号

発　行　所

福岡市中央区天神一丁目 8番 1号

福 岡 市 役 所
（総務企画局行政部法制課）

発行日　毎週月・木曜日

水　　道　　局

福岡市水道局公告第33号

　地方自治法第234条第 1 項の規定に基づき、一般競争入札により調達契約を締結するの

で、地方自治法施行令第167条の 6 及び福岡市水道局契約事務規程第 5 条の規定により次

のように公告する。

　　令和 5年 9月25日

福岡市水道事業管理者　　坂　　本　　秀　　和

1　電子入札に付する事項

業　　種 件　　　　　　名 備　考

一般土木Ｃ 脊振ダム護岸補修外 2件工事

電気Ｂ 東区箱崎ふ頭 3丁目地内電気防食対策工事

電気通信 夫婦石浄水場ＩＴＶ設備更新工事

機械 多々良浄水場排水池・排泥池・濃縮槽設備更新工事
総合評価落

札方式

管 1種Ａ

中央区渡辺通 1、 2、 4丁目地内配水管布設工事

中央区大手門 1丁目地内配水管布設工事

博多区博多駅南 6丁目地内配水管布設工事

東区和白 4丁目地内配水管布設工事

早良区室見 5丁目地内外 1件配水管布設工事

2　詳細は、入札説明書による。

3　入札説明書を次のとおり配布する。

　あ　方法

　　　入札情報サービスシステムにより配布する。

　　　ＵＲＬ　https://keiyaku.city.fukuoka.lg.jp/contract/index.html

　い　期間

　　　この公告の日から令和 5年10月 2 日まで（日曜日及び土曜日を除く。）

　う　時間

　　　午前 6時から午後10時まで

福岡市公報 第6992号

－ 2 －

令和５年９月25日

印刷所 松影堂印刷株式会社

この印刷物は再生紙を
使用しています